referentes aos meses de competências de janeiro a dezembro do exercício de 2015.

11. O Demonstrativo  Consolidado apresentado pela Secex,  aponta  o valor 

originário  de  R$  1.893.378,28  mais  atualização  de  R$  105.982,82  e  juros  de  R$ 

65.393,63, totalizando o montante de R$ 2.064.757,73 (dois milhões, sessenta e quatro 

mil, setecentos e cinquenta e sete reais e setenta e três centavos):

7 Documento Digital n. 176026/2017.
8 Documento Digital n. 176026/2017, fls. 14-15.

12. O valor  foi  parcelado em 60 parcelas  mensais,  sendo a primeira  com 

vencimento para o dia 20/03/2016. A Secex verificou ainda, que as primeiras 07 (sete)